
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 01.02.2022 № 17-24/VIII 

 м. Золотоноша  

  

Про безоплатне прийняття в комунальну власність  

громади дитячого ігрового майданчика 

 

Розглянувши лист директора ГО ,,Табір Максимум’’ (26.01.2022 № 282) 

щодо передачі в комунальну власність громади дитячого ігрового  майданчика 

по вул. Степова,  м.Золотоноша та додані документи, керуючись ч. 2, ч. 5 ст. 60 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність громади дитячий ігровий  

майданчик вартістю 83213,53 грн. (Вісімдесят три тисячі двісті тринадцять грн. 

53 коп.), що знаходиться по вул. Степова, м.Золотоноша згідно з додатком. 

2. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) прийняти 

на баланс майно, вказане у п. 1. 

     3. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Зоря М.А.). 

 

 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 



Додаток  

до рішення міської ради  

від 01.02.2022 № 17-24/VIII 

 

Перелік  

основних засобів, що передаються у власність громади 

 

№ Товари (роботи, послуги) 
Кіл-

сть 

Сума,грн 

1 Комплекс ігровий дитячий КС 2-1 1 19333,33 

2 Карусель зі штурвалом 1 6500,00 

3 Тренажер Атлетик 1 5500,00 

4 Гойдалка Човник 1 9333,33 

5 Інфостенд 500*400 1 1166,67 

6 Опори гойдалки на гнучкій підвісці 1 4500,00 

7 Секція город Н1.23 34 11900,00 

8 Стовп Оригінал/Стандарт Н1.7 34 6732,00 

9 Комплект кріплення Оригінал/Стандарт 38*58 108 1231,20 

10 Хвіртка Універсал 1.23 1 3122,00 

11 Вартість робіт по монтажу майданчика  13895,00 

 Разом  83213,53 

 
 

Секретар ради        Наталія СЬОМАК 
 


